Influinţarea aspiranţilor asupra alegătorilor în modul
oprit prin conclusul congresual Nr. 119 din anul 1878 for-
mézá cas de nulitate.

Nr. 136. Congr. 1888.
Votat de congresul naţional - bisericesc al me-

tropoliei ortodocse române din Ungaria şi Transil
vania, în şedinţa din 11/23 Octobre, 1888.

Miron Romanul m. p.,
arohiepiscop şi metropolit.

Dr. Remus Roşea m. p.,
1 notariu general congresual.

V a r i e t ă ţ i .
* (Dela C u r t e ) După ce Curtea imperială va

pleca din Budapesta, va petrece numai în Viena şi
soirile, că s’ar duce la Laxenburg se desmint.